
UCHWAŁA NR XXXVI/269/17
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcami  Janowa Lubelskiego na temat budżetu Gminy Janów Lubelski na 2018 rok

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z póżn. zm. ) - Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/262/17 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Janowa Lubelskiego na temat budżetu 
Gminy Janów Lubelski na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 4) skreśla się zwrot „zameldowane na terenie Janowa Lubelskiego”,

2) w § 6 ust. 2 skreśla się zwrot  „Referat Spraw Społecznych i Obywatelskich oraz Organizacyjno-
Administracyjny Urzędu Miejskiego” i w to miejsce wstawia się „referat Urzędu Miejskiego wskazany 
przez Burmistrza”,

3) w załączniku nr 1 do uchwały, w rubryce „Oświadczenia” skreśla się pkt 1/ o treści: „jestem zameldowany 
/-a/ na terenie  Janowa Lubelskiego”, a pozostałe punkty od 2 do 5 uzyskują odpowiednio numerację od 
1 do 4,

4) w załączniku nr 2 skreśla się pkt 1/ o treści: „jestem zameldowany na terenie  Janowa  Lubelskiego”, a 
pozostałe punkty od 2 do 4 uzyskują odpowiednio numerację od 1 do 3, 

5) w załączniku nr 3 skreśla się w pkt 2 zwrot: „zameldowany na terenie  Janowa  Lubelskiego”,

6) w załączniku nr 6 w rubryce „Oświadczenia” skreśla się pkt 1/ o treści: „jestem zameldowany /-a/ na 
terenie  Janowa Lubelskiego i”, a pozostałe punkty od 2 do 3 uzyskują odpowiednio numerację od 1 do 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Janus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2991


		2017-07-12T12:12:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




